
苏州大学研究生会1-2月志愿服务时长认定明细

活动名称：苏州大学2023年科学道德和学风建设博士生宣讲团课程录制工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 卢鑫海 政治与公共管理学院 20224202053 8
2 罗振 苏州医学院 20225231008 9
3 王庆玲 苏州医学院 20225231009 12
4 牛雅甜 马克思主义学院 20224251035 12
5 安嘉兴 王健法学院 20234211066 3
6 朱佳宁 体育学院 20235206054 7
7 黄曦钰 数学科学学院 20234513041 5
8 张英 马克思主义学院 20234551001 5
9 吕硕洋 苏州医学院 20235231017 5
10 吴雅婷 教育学院 20234218011 5
11 徐舒欣 马克思主义学院 20234551011 5
12 徐佳艺 马克思主义学院 20234551029 10
13 郑洁 马克思主义学院 20234551030 5
14 钱子涵 文学院 20234201028 6
15 林思琪 艺术学院 20234205017 7
16 施昕玥 文学院 20234201042 6
17 朱赵盈 苏州医学院 20235231006 8
18 李澄 马克思主义学院 20234251021 6
19 易星翰 王健法学院 20235211014 6
20 许小月 材料与化学化工学部 20234209207 1

活动名称：苏州大学研究生公众号寒假运营

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 孙雯 体育学院 20235206045 1
2 李耀 能源学院 20234240036 1
3 李澄 马克思主义学院 20234251021 3
4 沈家妮 王健法学院 20234211064 1
5 孙靖宇 计算机科学与技术学院 20235227128 1
6 安嘉兴 王健法学院 20234211066 3
7 刘芮岍 王健法学院 20234211033 1
8 朱赵盈 苏州医学院 20235231006 3
9 许小月 材料与化学化工学部 20234209207 3
10 刘仲玥 苏州医学院 20234247050 1
11 林思琪 艺术学院 20234205017 1
12 钱子涵 文学院 20234201028 3
13 施昕玥 文学院 20234201042 3
14 张丽莹 金融工程研究中心 20234513023 2
15 高雪 音乐学院 20235248011 1
16 池茗 王健法学院 20235211027 1
17 周璇 政治与公共管理学院 20234202044 2
18 林芷祺 金螳螂建筑学院 20235241011 1
19 洪颖 马克思主义学院 20234251030 1
20 谭晓涵 苏州医学院 20235231055 1
21 陆梦杰 马克思主义学院 20234251027 1
22 李知恩 马克思主义学院 20234251003 3
23 熊越 商学院 20234210003 3
24 何珏 社会学院 20234203026 1
25 刘畅 政治与公共管理学院 20224202048 1
26 李珊 苏州医学院 20235231041 5
27 钱吴越 文学院 20234201013 1
28 张亚娜 王健法学院 20234211041 3
29 魏湘力 王健法学院 20234211079 1
30 杨丽萍 马克思主义学院 20234251053 1
31 刘玲丽 体育学院 20235206055 5
32 易海燕 苏州医学院 20234226047 1



33 张继扬 文学院 20235201001 5
34 乐瑜琛 王健法学院 20235211050 5
35 施荟文 金螳螂建筑学院 20235241014 3
36 汪朝烨 物理科学与技术学院 20234208081 1
37 余心瑜 外国语学院 20234204006 3
38 卢媛 外国语学院 20234504018 3
39 陆贝宁 文学院 20234201002 2
40 黄曦钰 金融工程研究中心 20234513041 1
41 罗可欣 文学院 20234201026 1
42 李朴媛 文学院 20234201027 1
43 余雯雯 金螳螂建筑学院 20234241014 4
44 顾紫秋 马克思主义学院 20234251017 3
45 刘陈杰 马克思主义学院 20234251044 1
46 张佳宁 外国语学院 20234204031 3
47 刘逸灵 金螳螂建筑学院 20234241030 1

活动名称：苏州大学“千年姑苏润新途，研学笃行绘东吴”——第一届苏州研究生传统文化云体验论坛

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 李晨 纺织与服装工程学院 20225215030 22
2 陆贝宁 文学院 20234201002 8
3 李朴媛 文学院 20234201027 5
4 黄曦钰 数学科学学院 20234513041 6
5 刘俊宇 功能纳米与软物质研究院学院 20234214140 5
6 钱吴越 文学院 20234201013 2
7 成玺晓 文学院 20235201014 4
8 谭晓涵 苏州医学院 20235231055 8
9 王一凡 苏州医学院 20235231046 5
10 李珊 苏州医学院 20235231041 6
11 李知恩 马克思主义学院 20234251003 6
12 柯瑾榕 体育学院 20235206056 4
13 孙靖宇 计算机科学与技术学院 20235227128 4
14 沈雪琴 社会学院 20235203025 5
15 黄耀渔 艺术学院 20235205095 5

活动名称：苏州大学研究生会2023-2024学年第一学期述职评议会

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 苗嘉怡 艺术学院 20225205039 2
2 胡澳菲 数学科学学院 20224207034 2
3 李晨 纺织与服装工程学院 20225215030 2
4 张继扬 文学院 20235201001 3
5 李梦琴 商学院 20234210039 3
6 余雯雯 金螳螂建筑学院 20234241014 3
7 张爱绒 体育学院 20235206069 4

活动名称：苏州大学“冬瑞姑苏蕴新途，研学笃行绘东吴”——中华优秀传统文化云论坛

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 李晨 纺织与服装工程学院 20225215030 16
2 陆贝宁 文学院 20234201002 6
3 李朴媛 文学院 20234201027 6
4 黄曦钰 数学科学学院 20234513041 10
5 刘俊宇 功能纳米与软物质研究院学院 20234214140 6
6 钱吴越 文学院 20234201013 6
7 成玺晓 文学院 20235201014 3
8 谭晓涵 苏州医学院 20235231055 5
9 王一凡 苏州医学院 20235231046 4
10 李珊 苏州医学院 20235231041 8
11 李知恩 马克思主义学院 20234251003 8
12 柯瑾榕 体育学院 20235206056 1
13 孙靖宇 计算机科学与技术学院 20235227128 1
14 沈雪琴 社会学院 20235203025 1



15 张静 艺术学院 20234232058 4

活动名称：苏州大学研究生歌手大赛

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 何珏 社会学院 20234203026 18
2 蒋应頔 传媒学院 20235242010 12
3 林芷祺 金螳螂建筑学院 20235241011 12
4 高雪 音乐学院 20235248011 18
5 陈欣怡 传媒学院 20235242017 18
6 周凡祺 政治与公共管理学院 20234202009 12
7 陈仁杰 政治与公共管理学院 20234202042 12
8 汪朝烨 物理科学与技术学院 20234208081 2
9 宣欣祎 马克思主义学院 20234251040 12
10 吴秋颖 金螳螂建筑学院 20224241028 12
11 李璇 传媒学院 20225242010 12
12 何乃杰 数学科学学院 20224207033 12
13 王晗 王健法学院 20224211024 6
14 李溢前 音乐学院 20225248011 12
15 张昱旻 纺织与服装工程学院 20224215002 12
16 李知恩 马克思主义学院 20234251003 12
17 孙靖宇 计算机科学与技术学院 20235227128 12
18 黄曦钰 金融工程研究中心 20234513041 12
19 梁路 马克思主义学院 20234551020 12
20 张丽莹 金融工程研究中心 20234513023 12
21 张成通 计算机科学与技术学院 20234227028 12
22 朱佳宁 体育学院 20235206054 12
23 杨丽萍 马克思主义学院 20234251053 12
24 谭晓涵 苏州医学院 20235231055 12
25 刘逸灵 金螳螂建筑学院 20234241030 12
26 王洁婷 王健法学院 20234211087 12

活动名称：苏州大学研究生会办公室日常工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 李晨 纺织与服装工程学院 20225215030 23
2 胡澳菲 数学科学学院 20224207034 11
3 王博安 传媒学院 20225242052 5
4 黄悦 马克思主义学院 20224251025 3
5 贡媛 教育学院 20224218021 3
6 周璇 政治与公共管理学院 20234202044 3
7 张继扬 文学院 20235201001 11
8 陈雨琳 机电工程学院 20235229127 2
9 卢媛 外国语学院 20234504018 3
10 池茗 王健法学院 20235211027 15
11 施荟文 金螳螂建筑学院 20235241014 9
12 钱吴越 文学院 20234201013 6
13 刘玲丽 体育学院 20235206055 1
14 顾紫秋 马克思主义学院 20234251017 4
15 虞懿 教育学院 20235218008 1
16 文稀 苏州医学院 20234031001 1
17 刘陈杰 马克思主义学院 20234251044 1
18 杨玉敏 商学院 20234510071 1
19 冯艳霞 教育学院 20234218003 1
20 洪颖 马克思主义学院 20234251030 16.5
21 朗雅倩 体育学院 20235206021 1.5
22 乐瑜琛 王健法学院 20235211050 6
23 陆贝宁 文学院 20234201002 30
24 李耀 能源学院 20234240036 0.5
25 俞杨杨 光电科学与工程学院 20235239017 1
26 张书琪 功能纳米与软物质研究院学院 20234214021 1



27 程爽 传媒学院 20235242045 2

活动名称：苏州大学研究生会社会实践中心日常工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 孙靖宇 计算机科学与技术学院 20235227128 1
2 梁路 马克思主义学院 20234551020 1
3 李知恩 马克思主义学院 20234251003 1
4 李珊 苏州医学院 20235231041 2
5 柯瑾榕 体育学院 20235206056 1
6 谭晓涵 苏州医学院 20235231055 2
7 杨丽萍 马克思主义学院 20234251053 1
8 王倩茹 马克思主义学院 20234551023 1
9 魏湘力 王健法学院 20234211079 1
10 余雯雯 金螳螂建筑学院 20234241014 2.5
11 曹迪 体育学院 20235206066 1
12 刘俊宇 功能纳米与软物质研究院学院 20234214140 2
13 刘逸灵 金螳螂建筑学院 20234241030 1
14 成玺晓 文学院 20235201014 1

活动名称：苏州大学研究生会宣传中心日常工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 刘慧瑜 纺织与服装工程学院 20234215003 10
2 张英 马克思主义学院 20234551001 4
3 黄嘉怡 外国语学院 20234504004 21
4 徐舒欣 马克思主义学院 20234551011 26
5 胡婉婷 马克思主义学院 20234251001 4
6 王玖 艺术学院 20234205014 6
7 尹伟奎 体育学院 20235206041 20
8 王渝涵 马克思主义学院 20234551034 4
9 张爱绒 体育学院 20235206069 42
10 白靖楠 马克思主义学院 20234251034 6
11 舒航 马克思主义学院 20234251013 10
12 张子非 王健法学院 20234211085 10
13 解贻珍 社会学院 20235203018 10
14 朱旻悦 文学院 20234201016 32
15 黄子欣 艺术学院 20235205035 10
16 苗嘉怡 艺术学院 20225205039 35
17 彭瑞瑾 金螳螂建筑学院 20224241019 25
18 王维孟 体育学院 20224506076 15
19 郝敏淇 艺术学院 20225205068 20
20 李柯宇 艺术学院 20225205074 15
21 原宁欣 金螳螂建筑学院 20225241003 15

活动名称：苏州大学研究生会文体中心日常工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 何珏 社会学院 20234203026 2
2 林芷祺 金螳螂建筑学院 20235241011 2
3 高雪 音乐学院 20235248011 2
4 陈欣怡 传媒学院 20235242017 2

活动名称：苏州大学研究生会学术科研中心日常工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 卢鑫海 政治与公共管理学院 20224202053 10
2 罗振 苏州医学院 20225231008 7.5
3 车钰 纺织与工程学院 20225215131 7.5
4 杨紫微 艺术学院 20224205002 6
5 牛雅甜 马克思主义学院 20224251035 6
6 朱赵盈 苏州医学院 20235231006 10
7 易星翰 王健法学院 20235211014 11
8 林思琪 艺术学院 18012626795 2



9 李澄 马克思主义学院 20234251021 2
10 刘畅 政治与公共管理学院 20224202048 5
11 安嘉兴 王健法学院 20234211066 4
12 陈子芃 王健法学院 20235211082 2
13 许晴 苏州医学院 20235247002 2
14 郭梦彤 计算机科学与技术学院 20235227004 2
15 高怡婷 政治与公共管理学院 20234202060 1.5
16 肖紫霞 王健法学院 20234211044 4.5
17 徐佳艺 马克思主义学院 20234551029 6
18 易海燕 苏州医学院 20234226047 4
19 沈家妮 王健法学院 20234211064 4
20 张佳宁 外国语学院 20234204031 8.5
21 霍锦月 王健法学院 20235211005 0.5
22 单文悦 苏州医学院 20234220084 0.5
23 陈子芃 王健法学院 20235211082 0.5
24 刘芮岍 王健法学院 20234211033 2.5
25 覃怡婕 王健法学院 20234211063 0.5
26 施昕玥 文学院 20234201042 11
27 钱子涵 文学院 20234201028 6
28 许金望 文学院 20234201018 6

活动名称：苏州大学研究生会杂志社日常工作

序号 姓名 学院（部） 学号 服务时长（小时）
1 张志翔 社会学院 20224003001 6
2 张金 传媒学院 20225242016 6
3 尤蓉 文学院 20224201003 6
4 吴康羽 艺术学院 20225205019 6
5 董远志 体育学院 20224506010 6
6 张璐艺 金螳螂建筑学院 20224241031 3
7 宁瑾 金螳螂建筑学院 20225241012 3
8 樊祜玺 王健法学院 20234011003 2
9 支彦懿 金螳螂建筑学院 20234241022 2
10 周巧灵 马克思主义学院 20234251037 1
11 宋天聪 社会学院 20234203018 1
12 吕硕洋 苏州医学院 20235231017 1


